
Е-маил

 подготовка на проект за урбана опрема

Цели на 

развојната 

потпрограма 

(идентификација 

на цели кои ќе се 

постигнат со 

реализација на 

развојната 

потпрограма)

 Децата се најскапоценото и најчуствителното нешто во нашиот живот, затоа тие бараат посебна грижа. Минатиот период 

со пандемијата, што следеше со едноподруго карантин, се роди потребата за да граѓаните бидат што повеќе надвор од 

становите, без разлика на возраста и рекреацијата е повеќе од потребна во тој период кога зеде голем замав. Другиот факт 

што децата секој ден и повеќе ги користат електронските уреди и неслучајно Министесртвото за образование ги зголеми 

образовните часови на физичката едукација кај помалите ученици, ова не поттикна за да на рекреацијата на децата, 

посебно тие од 0 до предшколска возраст, да им се одредат посебни места, каде што тие ќе можат да играат и да се 

забавуваат. За реализација на овој проект, ќе се одредат локации на надворешните површини да колективните градби, 

како и на зелените површини во градот, каде што се мисли дека би можело да се употреби од повеќе деца. Паралелно со 

поставување на игрите за децата, ќе се решат и дел од зеленилата пред колективните згради.

избор на најповолен понудувач, реализација на терен

Функција:  раководител на оделени
 

ОПИС 

Планирани 

активности

Сабедин Емини Тел. и телефакс
 

Развојна потпрограма Изградба на  детски паркови
Ознака  на развојна 

потпрограма JМА

 давање на Решение за поставување на урбана опрема

подготовка на тендерска документација,

објавување на јавен Оглас за јавна набавка

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на владина или 

буџетска програма

Капитални Расходи за паркови и зенелило Ознака  на буџетска/владина 

програма JМ

Лице за контакт



Датум на 

започнување со 

имплементација 

на проектот 

Датум на 

завршување на 

проектот

Вкупна вредност 

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, 

седиште

Датум на 

изготвување на 

проектна 

документација

     2024 2025 2026 2027

Индикатори
     3300000 2,500,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00

ИП = Идеен проект

ГП=Главен проект

Ризик и 

претпоставки

недостаток на документација

доцнење во јавните надавања

 разој на зелените површини и рекреација на помалите

 катчиња за детски игри што ќе го следат трендот на модерните градови

подобрување на општествените услови за живот

избор на неповолен понудувач

2023

2027

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија

15,000,000.00

ПФС=Пред-физибилити студија

ДИП

Општина Кичево

2022

ФС=Физибилити студија 

реализација на работи во основни училишта

Очекувани 

резултати / 

ефекти



Расходна 

ставка 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026

48

480

481

482 2,500,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 2,500,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

БР.______________

_________________ СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО

КИЧЕВО ПРЕТСЕДАТЕЛ

Skender Xhabiri

Расходи
630 785631 Вкупно787 786
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